
 

 

1 

 

 

Příloha č. 1 

Tato příloha tvoří Zvláštní podmínky k Obecným podmínkám a je součástí Smlouvy. Ustanovení této 
přílohy obsahují úpravy a doplnění smluvených práv a povinností vyplývajících z textu Obecných 
podmínek, k nimž je přiložena. Tato ustanovení mohou doplňovat, měnit či rušit podmínky uvedené 
v Obecných podmínkách. Obecnými podmínkami se rozumí text dokumentu smlouvy.  

Jednotlivá ustanovení této přílohy jsou uvedena takto: 

„Doplňuje se“ – v takovém případě má příslušný text význam doplňující. Nad rámec textu smlouvy o 

dílo (Obecných podmínek) stanoví další práva a povinnosti smluvních stran. 

„Nahrazuje se“ – v takovém případě se označený text smlouvy o dílo (Obecných podmínek) ruší a 
nahrazuje se uvedeným textem. 

„Mění se“ – v takovém případě se označený text jiným způsobem mění. 

„Ruší se“ – v takovém případě se označený text ruší bez náhrady. 

V případě rozporu této přílohy s textem smlouvy o dílo (Obecných podmínek) má přednost tato 
příloha. 

Při odstranění bodu Obecných podmínek Zvláštními podmínkami zůstává původní číslování Obecných 
podmínek zachováno. 

Doplňování bodů do Obecných podmínek se provádí vždy za závěr příslušného článku Obecných 
podmínek. 

 

Zvláštní podmínky ke Smlouvě o dílo č. 000518 00 21 

 

Bod 1.2 Smlouvy se ruší bez náhrady 

Bod 4.2 Smlouvy se doplňuje o následující: 

Prostřednictvím poddodavatelů není Zhotovitel oprávněn provádět vlastní montáže čerpacích 
zařízení. 

 

Bod 4.5 Smlouvy se doplňuje za větou „…týkající se Díla“ následovně: 

, včetně každé jednotlivé likvidace/odvozu kovového odpadu. 

 

Bod 4.10 Smlouvy se ruší bez náhrady 

 

Bod 4.21 Smlouvy se doplňuje následovně: 

Dále je Zhotovitel povinen vytřídil odpady uvedené pod kódem 160214 (vyřazená elektrická a 
elektronická zařízení neobsahující nebezpečné látky), ze kterých vždy demontuje elektromotory. 
Tato zařízení (včetně demontovaných elektromotorů) Zhotovitel na své náklady vždy předá na 
CÚO. 



 

 

2 

 

Bod 4.22 Smlouvy se v celém rozsahu nahrazuje následovně: 

Veškeré vážní lístky KO předá Zhotovitel naskenované e-mailem (případně v listinné podobě) 
kontaktní osobě Objednatele do 5 pracovních dní od každé jednotlivé likvidace odpadu na základě 
zápisu ve stavebním deníku. Likvidace/odvoz KO bude vždy zaznamenán ve stavebním deníku. 
Kopie vážních lístků předá Zhotovitel Objednateli v rámci předávacího řízení dokončeného Díla. 

 

Smlouva se doplňuje o nový bod 9.1 f) následovně: 

V případě porušení povinnosti Zhotovitele, které bude mít za následek přerušení provozu metra 

či uzavření stanice metra v souvislosti s prováděním Díla, je Zhotovitel povinen uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

 

 

 

 

 

 


